
Objednávky 2024

Čislo objednávky Popis objednaného plnenia hodnota mena dph zmluva vystavená dodávateľ ulica PSČ mesto IČO podpísal funkcia
01/RÚVZ/2024 kalibrácia meradiel lovibond 456 EUR s DPH 3.1.2024 AWV, s.r.o. Kukučínova 1336 024 01 Kysucké Nové Mesto 46423028 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
02/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 293,19 EUR s DPH 4.1.2024 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
03/RÚVZ/2024 nákup S‐Monovette 14,75 EUR s DPH 5.1.2024 SARSTED spol. s  r.o. Údernícka 11 851 01 Bratislava 313598825 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
04/RÚVZ/2024 nákup štandardov Cl pre fotometre 102 EUR s DPH 10.1.2024 AWV, s.r.o. Kukučínova 1336 024 01 Kysucké Nové Mesto 46423028 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
05/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 142,4 EUR s DPH 8.1.2024 LABSERVICE, spol. s r.o. Duklianska 55 052 01 Spišská Nová Ves 36206741 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
06/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 52,25 EUR s DPH 9.1.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
07/RÚVZ/2024 servis a údržba zar. pre úpravu vody 198,96 EUR s DPH 10.1.2024 NERO‐DIA Slovakia, s.r.o. Levočská 124 080 01 Prešov 36466450 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
08/RÚVZ/2024 nákup Cyanide Testu a Azometínu 867,44 EUR s DPH 10.1.2024 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
09/RÚVZ/2024 nákup a aplikácia autofólie 100 EUR bez DPH 12.1.2024 JAFA SR Service s.r.o. Pod Táborom 2800/27 080 01 Prečov 54442605 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
10/RÚVZ/2024 nákup elektroinštalačného materiálu 52,17 EUR s DPH 12.1.2024 JW ELEKTROINŠTALÁCIE Hollého 8 080 01 Prešov 46847332 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
11/RÚVZ/2024 zverejnie ponuky na www.profesia 118 EUR s DPH 12.1.2024 Alma Career Slovakia s.r.o. Pribinova 19 811 09 Bratislava 35800861 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
12/RÚVZ/2024 oprava tlačiarne HP 60,72 EUR s DPH 12.1.2024 Aricoma Systems, s.r.o. Prostějovská 127/D 080 01 Prešov 36396222 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
13/RÚVZ/2024 nákup testovacích prúžkov Accutrend 166,24 EUR s DPH 22.1.2024 INTES Poprad, s .r.o, Námestie sv. Egidia 41 058 01 Poprad 36449814 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
14/RÚVZ/2024 nákup testov na lipidy  300 EUR s DPH 22.1.2024 EUROLAB LAMBDA, a.s. T. Mikina 2 917 01 Trnava 35869429 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
15/RÚVZ/2024 nákup chemikálií a laboratórn. skla 1902,3 EUR s DPH 22.1.2024 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľov 36495701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
16/RÚVZ/2024 nákup pásikov na testy pitnej vody 240 EUR s DPH 24.1.2024 Water Resources, s.r.o. Hlavná 294 925 91 Kráľova nad Váhom 45986819 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
17/RÚVZ/2024 nákup skúmaviek a testov 296,77 EUR s DPH 24.1.2024 SOFTEL spol. s r.o. Mariánske námestie 29/6 080 01 Žilina 692468 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
18/RÚVZ/2024 nákup amiesovho média 32 EUR s DPH 29.1.2024 DISPOLAB, ŽILINA s.r.o. Gabajova 11 010 01  Žilina 31625746 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
19/RÚVZ/2024 nákup chemickej látky ‐ potassium 69,48 EUR s DPH 29.1.2024 Unicomp s.r.o. Svätoplukova 23 056 01 Poprad 31660967 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
20/RÚVZ/2024 nákup Q‐MAX  57,9 EUR s DPH 29.1.2024 Ing. LIBA Igor ‐ BALI Saratovská 7 841 02 Bratislava 17529069 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
21/RÚVZ/2024 nákup dezinfekčných prípravkov 204,05 EUR s DPH 29.1.2024 Medplus s.r.o. Chrenovská 14 949 01 Nitra 45322040 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
22/RÚVZ/2024 výroba a oprava pečiatok 84,37 EUR s DPH 29.1.2024 Ján Trudič ‐ PEJTR Vajanského 57 080 01  Prešov 10669124 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
23/RÚVZ/2024 nákup chemostripu 72,59 EUR s DPH 29.1.2024 JK‐TRADING, spol. s r.o. Mečíkova 10 841 07 Bratislava 31356656 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
24/RÚVZ/2024 nákup ventilátorov 276 EUR s DPH 29.1.2024 MARCO‐CONSTRUCTIONS, s.r.o. Priemyselná 4880 059 01 Poprad‐Matejovce 46639063 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
25/RÚVZ/2024 vypracovanie rozpočtov a projekt SP 2940 EUR s DPH 29.1.2024 Ing. Peter Sütö ‐ suto.sk Šarišské Bohdanovce 139 082 05 Šarišské Bohdanovce 46172947 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
26/RÚVZ/2024 nákup 2 ks byrety pellet 269 EUR s DPH 29.1.2024 VWR International s.r.o. Pražská 442 281 67 Stříbrná Skalice ‐ ČR 63073242 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
27/RÚVZ/2024 jednorazové lancety Acu Chek Safe 76,66 EUR s DPH 3.2.2024 Pilulka.sk, a.s. Pestovateľská 17796/3 821 04 Bratislava 47235225 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
28/RÚVZ/2024 testovacie prúžky Wellion Luna Glu 117 EUR s DPH 23.1.2024 UNIZDRAV Prešov, s.r.o. Františkánske nám. 3/A 080 01 Prešov 36515388 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
29/RÚVZ/2024 nákup žalúzie 83,12 EUR s DPH 26.1.2024 JM centrum s.r.o. Bretejovce 151 082 03 Lemešany 36506061 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
30/RÚVZ/2024 nákup toneru 77,76 EUR s DPH 30.1.2024 Damedis s.r.o. Višňovského 6 960 01 Zvolen 47864249 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
31/RÚVZ/2024 nákup predradníka el. 1 x 36 W 29,98 EUR s DPH 30.1.2024 JW ELEKTROINŠTALÁCIE Hollého 8 080 01 Prešov 46847332 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
32/RÚVZ/2024 nákup rozvodových panelov 114,72 EUR s DPH 30.1.2024 Ing. Ľubomír Samsely ‐ SAMTEL Vlčie Doly 412 082 52 Dulova Ves 44904843 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
33/RÚVZ/2024 oprava motorového vozidla 768 EUR s DPH 29.1.2024 MAM AUTO Prešov s.r.o. Jilemnického 4 080 01 Prešov 46493182 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
33/RÚVZ/2024/A nákup medzilaboratórnych testov 1951 EUR s DPH 29.1.2024 LGC Standards Sp. Z o.o. ul. Ogrodowa 27/29 05‐092 Lomianki, Poľsko Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
34/RÚVZ/2024 nákup publikácií pre OFA 77,2 EUR s DPH 29.1.2024 D2R engineering, s.r.o. Na letisko 2122/42 058 01 Poprad 36502154 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
35/RÚVZ/2024 nákup STN normy 22,3 EUR s DPH 1.2.2024 ÚNMaS SR Štefanovičova 3 810 05 Bratislava 30810710 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
36/RÚVZ/2024 nákup vložkových zámkov 36,81 EUR s DPH 31.1.2024 VIRBA  s.r.o. Jilemnického 3C 080 01 Prešov 44404263 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
37/RÚVZ/2024 nákup cholesterolmetru STANDARD 234,3 EUR s DPH 2.2.2024 Celimed, s.r.o. Pri majeri 22 831 06 Bratislava 31403751 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
38/RÚVZ/2024 nákup online školenia 119 EUR s DPH 2.2.2024 PROEKO s.r.o. Strmý Vŕšok 18 841 06 Bratislava 35900831 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
39/RÚVZ/2024 nákup Vestníka MZ SR na rok 2024 92,4 EUR s DPH 23.1.2024 OBZOR, s.r.o. Exnárova 7 821 03 Bratislava 35708956 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
40/RÚVZ/2024 verejná správa SR ‐ ročný prístup 228 EUR s DPH 2.1.2024 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina 31592503 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
41/RÚVZ/2024 nákup Accutrend Plus 194,94 EUR s DPH 2.2.2024 Slovamed s.r.o. Malá 543/7 931 01 šamorín 46829954 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
42/RÚVZ/2024 akreditácia na rok 2024 ‐ S‐150 1440 EUR s DPH 31.1.2024 Slovenská národná akred.služba Karloveská 63 840 00 Bratislava 30809673 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
43/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 55,75 EUR s DPH 6.2.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
44/RÚVZ/2024 odstránenie závady v plynovej kotol. 434 EUR s DPH 6.2.2024 Peter Marton, Servis plyn.zar. Mudroňova 191/11 083 01 Sabinov 41518128 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
45/RÚVZ/2024 nákup tlmivých pufrov 45 EUR s DPH 7.2.2024 VWR International s.r.o. Pražská 442 281 67 Stříbrná Skalice 63073242 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
46/RÚVZ/2024 nákup žalúzií 184,18 EUR s DPH 8.2.2024 JM centrum s.r.o. Bretejovce 151 082 03 Lemešany 36506061 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
47/RÚVZ/2024 nákup referenčných materiálov 134 EUR s DPH 8.2.2024 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63 842 55 Bratislava 30810701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
48/RÚVZ/2024 nákup dávkovačov  398,4 EUR s DPH 8.2.2024 Mikrochem Trade, spol. s r.o. Za dráhou 33 902 01 Pezinok 35948655 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
49/RÚVZ/2024 nákup dverí s prísl., omietky a farby 87,35 EUR s DPH 8.2.2024 OBI Slovakia, s.r.o., pob.Prešov Košická 4 080 01 Prešov 48258946 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
50/RÚVZ/2024 nákup referenčných materiálov 299,2 EUR s DPH 8.2.2024 LABSERVICE, spol. s r.o. Duklianska 55 052 01 Spišská Nová Ves 36206741 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
51/RÚVZ/2024 nákup referenčných materiálov 744,17 EUR s DPH 12.2.2024 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
52/RÚVZ/2024 nákup voľného chlóru 33 EUR s DPH 12.2.2024 Water Resources, s.r.o. Hlavná 294 925 91 Kráľova nad Váhom 45986819 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
53/RÚVZ/2024 nákup prúžkov Lipido Care 185,4 EUR s DPH 12.2.2024 Celimed, s.r.o. Pri majeri 22 831 06 Bratislava 31403751 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
54/RÚVZ/2024 základný kurz obsluhy PRMP 150 EUR s DPH 14.2.2024 Jozef VITKOVIČ‐Porad.a lekt.činn. Humenská 554 067 83 Kamenica nad Cir. 32387709 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
55/RÚVZ/2024 nákup šunkových chlebíčkov 100 EUR s DPH 14.2.2024 TM ECONOMY s.r.o. Ruské Pekľany 36 082 42 Ľubovec 31653146 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
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56/RÚVZ/2024 nákup vyvíjačov aeoróbnej atm. 237,12 EUR s DPH 14.2.2024 BIOG spol. s r.o. Kazanská 46 821 06 Bratislava 34123415 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
57/RÚVZ/2024 nákup Finntip Stepper sterile 132,48 EUR s DPH 14.2.2024 TRIGON PLUS, s.r.o. Goralská 40/2281 851 01 Bratislava 31340954 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
58/RÚVZ/2024 nákup suplementu BAGPAGE PLUS 360 EUR s DPH 14.2.2024 NOACK‐SLOVAKIA, spol. s r.o. Seberíniho 1 821 03 Bratislava 31346448 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
59/RÚVZ/2024 nákup nožníc a skalpelov 114,12 EUR s DPH 14.2.2024 UNIZDRAV Prešov, s.r.o. Františkánske nám. 3/A 080 01 Prešov 36515388 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
60/RÚVZ/2024 nákup radiátora 157,76 EUR s DPH 14.2.2024 MIRAD s.r.o. Bardejovská 23 080 06 Prešov 36653993 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
61/RÚVZ/2024 nákup kancelárskych kresiel 299,8 EUR s DPH 14.2.2024 Kondela, s.r.o. Vojtaššákova 893 027 44 Tvrdošín 36409154 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
62/RÚVZ/2024 nákup žalúzií 42,36 EUR s DPH 16.2.2024 JM centrum s.r.o. Bretejovce 151 082 03 Lemešany 36506061 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
63/RÚVZ/2024 nákup ENTERO testov 24 110,19 EUR s DPH 19.2.2024 SOFTEL spol. s r.o. Mariánske námestie 29/6 010 01 Žilina 692468 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
64/RÚVZ/2024 nákup STN noriem 76,8 EUR s DPH 19.2.2024 ÚNMaS SR Štefanovičova 3 810 05 Bratislava 30810710 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
65/RÚVZ/2024 oprava tlačiarne HP 60,72 EUR s DPH 14.2.2024 Aricoma Systems, s.r.o. Prostějovská 127/D 080 01 Prešov 3639622 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
66/RÚVZ/2024 nákup kultivačného média SLANETZ 60,96 EUR s DPH 23.2.2024 NOACK‐SLOVAKIA, spol. s r.o. Seberíniho 1 821 03 Bratislava 31346448 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
67/RÚVZ/2024 výroba protok. knihy pre vzorky vôd 90 EUR s DPH 26.2.2024 Cofin, a.s. Hájnova 30 080 06 Ľubotice 31690378 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
68/RÚVZ/2024 nákup cetrinix suplementu 25,68 EUR s DPH 27.2.2024 Unicomp s.r.o. Svätoplukova 23 058 01 Poprad 31660967 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
69/RÚVZ/2024 nákup elektroinštalačného materiálu 118,22 EUR s DPH 27.2.2024 JW ELEKTROINŠTALÁCIE Hollého 8 080 01 Prešov 46847332 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
70/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 55,75 EUR s DPH 5.3.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
71/RÚVZ/2024 nákup STN normy 21,4 EUR s DPH 5.3.2024 UNMaS SR Štefanovičova 3 810 05 Bratislava 30810710 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
72/RÚVZ/2024 odborná a previdelná revízia výťahu 48 EUR s DPH 5.3.2024 SERVICE s.r.o. Magurská 13829/19 080 01 Prešov 51318059 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
73/RÚVZ/2024 nákup bavlnených dentálny valčekov 120 EUR s DPH 11.3.2024 Medplus s.r.o. Chrenovská 14 949 01 Nitra 45322040 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
74/RÚVZ/2024 overenie meradiel ‐kalibr.,mikrofón 360 EUR s DPH 11.3.2024 Technický skúšobný ústav š.p. Krajinská cesta 2929/9 921 24 Piešťany 57380 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
75/RÚVZ/2024 kalibrácia elektronického teplomera 20,4 EUR s DPH 11.3.2024 Slovenská legálna metrológia,n.o. Hviezdoslavova 31 975 90 Banská Bystrica 37954521 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
76/RÚVZ/2024 nákup kancelárskeho nábytku 479 EUR s DPH 12.3.2024 Kondela, s.r.o. Vojtaššákova 893 027 44 Tvrdošín 36409154 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
77/RÚVZ/2024 kontrola hasiacich prístr. a hydrantov 301,43 EUR s DPH 13.3.2024 BOCHŇÁK s.r.o. Kanašská 243/6 082 16 Fintice 52333264 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
78/RÚVZ/2024 nákup hydroxidu draselného 23,76 EUR s DPH 18.3.2024 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľov 36495701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
79/RÚVZ/2024 nákup svietidla s príslušenstvom 43,35 EUR s DPH 18.3.2024 JW ELEKTROINŠTALÁCIE Hollého 8 080 01 Prešov 46847332 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
80/RÚVZ/2024 nákup ČSN EN ISO normy 23,6 EUR s DPH 18.3.2024 ÚNMaS SR Štefanovičova 3 810 05 Bratislava 30810710 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
81/RÚVZ/2024 výroba protokolových kníh 145,6 EUR s DPH 19.3.2024 Cofin, a.s. Hájnova 30 080 06 Ľubotice 31690378 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
82/RÚVZ/2024 nákup prúžkov Lipido Care 548,4 EUR s DPH 26.3.2024 Celimed, s.r.o. Pri majeri 22 831 06 Bratislava 31403751 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
83/RÚVZ/2024 nákup údržbárskeho materiálu 284,23 EUR s DPH 26.3.2024 EKOfence, s.r.o. Vajanského 5710/73 080 01 Prešov 44512031 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
84/RÚVZ/2024 nákup fľaše CO2 a náplne CO2 ‐ 6 kg 83,01 EUR s DPH 26.3.2024 BOCHŇÁK s.r.o. Kanašská 243/6 082 16 Fintice 52333264 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
85/RÚVZ/2024 nákup amiesovho média 32 EUR s DPH 2.4.2024 DISPOLAB, ŽILINA s.r.o. Gabajova 11 010 01 Žilina 31625746 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
86/RÚVZ/2024 viazanie mzdových listov 16,46 EUR s DPH 3.4.2024 Michal Vaško ‐ VYDAVATEĽSTVO Košická 44 080 01 Prešov 31291228 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
87/RÚVZ/2024 nákup komponentov na rampu 198,5 EUR s DPH 3.4.2024 EKOfence, s.r.o. Vajanského 5710/73 080 01 Prešov 44512031 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
88/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 55,75 EUR s DPH 3.4.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
89/RÚVZ/2024 nákup šunkových chlebíčkov 25 EUR s DPH 28.3.2024 TM ECONOMY s.r.o. Ruské Pekľany 36 082 42 Ľubovec 31653146 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
90/RÚVZ/2024 nákup hydrantových hadíc 81,6 EUR s DPH 3.4.2024 BOCHŇÁK s.r.o. Kanašská 243/6 082 16 Fintice 52333264 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
91/RÚVZ/2024 nákup vyvíjačov aeoróbnej atm. 237,12 EUR s DPH 9.4.2024 BIOG spol. s r.o. Kazanská 46 821 06 Bratislava 34123415 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
92/RÚVZ/2024 nákup coagulase rabbit plasma 102,24 EUR s DPH 9.4.2024 NOACK‐SLOVAKIA, spol. s r.o. Seberíniho 1 821 03 Bratislava 31346448 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
93/RÚVZ/2024 nákup legionelly 150,83 EUR s DPH 9.4.2024 Thermo Fisher Scientific Mlynské Nivy 5 821 09 Bratislava 43867596 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
94/RÚVZ/2024 nákup sodium 1‐heptanesulfonate 93 EUR s DPH 9.4.2024 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
95/RÚVZ/2024 nákup hygienických potrieb 116,02 EUR s DPH 9.4.2024 RONEX WORLD Osloboditeľov 309/3 082 02 Drienov 43999107 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
96/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 55,75 EUR s DPH 17.4.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
97/RÚVZ/2024 nákup dezinfekcie Incidin Liquid 61,25 EUR s DPH 18.4.2024 Medplus s.r.o. Chrenovská 14 949 01 Nitra 45322040 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
98/RÚVZ/2024 overenie luxmetrov 1197,6 EUR s DPH 18.4.2024 Slovenský metrologický ústav Karloveská 63 842 55 Bratislava 30810701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
99/RÚVZ/2024 nákup setov na rozbor vody 387,75 EUR s DPH 18.4.2024 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
100/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 102,6 EUR s DPH 18.4.2024 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľov 36495701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
101/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 453,96 EUR s DPH 19.4.2024 CENTRALCHEM, s.r.o. Račianska 66 831 02 Bratislava‐N.Mesto  51324440 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
102/RÚVZ/2024 nákup filtrov a plastovej kazety 360 EUR s DPH 19.4.2024 Chromservis SK s.r.o. Nobelova 34 831 02 Bratislava 45515930 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
103/RÚVZ/2024 servis prietokomera 145,2 EUR s DPH 19.4.2024 Chromservis SK s.r.o. Nobelova 34 831 02 Bratislava 45515930 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
104/RÚVZ/2024 nákup VOC‐Mix 9 in Carbon Disulfide 1094,5 EUR s DPH 19.4.2024 LABSERVICE, spol. s r.o. Duklianska 55 052 01 Spišská Nová Ves 36206741 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
105/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 194,88 EUR s DPH 24.4.2024 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľov 36495701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
106/RÚVZ/2024 nákup ponceau 4R 74,69 EUR s DPH 24.4.2024 Alchimica s.r.o. Žirovnického 694 252 63 Roztoky, Praha Západ 28164199 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
107/RÚVZ/2024 nákup pracovných pomôcok 160,56 EUR s DPH 30.4.2024 VIRBA  s.r.o. Jilemnického 3C 080 01 Prešov 44404263 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
108/RÚVZ/2024 nákup práškovej reagencie na chlór 33 EUR s DPH 30.4.2024 Water Resources, s.r.o. Hlavná 294 925 91 Kráľova nad Váhom 45986819 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
109/RÚVZ/2024 nákup cvičebnývh pomôcok 133,55 EUR s DPH 30.4.2024 Alza.sk s.r.o. Sliačska 1 D 831 02  Bratislava, N.Mesto 36562939 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
110/RÚVZ/2024 nákup diaľkových ovládačov 66 EUR s DPH 2.5.2024 EKOfence, s.r.o. Vajanského 5710/73 080 01 Prešov 44512031 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
111/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 55,75 EUR s DPH 2.5.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
112/RÚVZ/2024 nákup sterilných sáčkov BAGPAGE 360 EUR s DPH 3.5.2024 NOACK‐SLOVAKIA, spol. s r.o. Seberíniho 1 821 03 Bratislava 31346448 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik



Objednávky 2024Čislo objednávky Popis objednaného plnenia hodnota mena dph zmluva vystavená dodávateľ ulica PSČ mesto IČO podpísal funkcia
113/RÚVZ/2024 nákup Erlenmayerovej banky 285,37 EUR s DPH 3.5.2024 ALOQUENCE SCIENCE Martina Benku 6 952 01 Vráble 50674137 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
114/RÚVZ/2024 nákup toaletného papiera a utierok 338,11 EUR s DPH 3.5.2024 RONEX WORLD Osloboditeľov 309/3 082 02 Drienov 43999107 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
115/RÚVZ/2024 nákup plastových zátiek  43,2 EUR s DPH 3.5.2024 Mikrochem Trade, spol. s r.o. Za dráhou 33 902 01 Pezinok 35948655 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
116/RÚVZ/2024 revízia komínov 99 EUR s DPH 13.5.2024 Stanislav Štec ‐ KOMÍN SERVIS Magurská 10 080 01 Prešov 34651659 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
117/RÚVZ/2024 nákup prúžkov Lipido Care 206,1 EUR s DPH 14.5.2024 Celimed, s.r.o. Pri majeri 22 831 06 Bratislava 31403751 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
118/RÚVZ/2024 nákup amiesovho média 32 EUR s DPH 15.5.2024 DISPOLAB, ŽILINA s.r.o. Gabajova 11 010 01 Žilina 31625746 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
119/RÚVZ/2024 vývoz konárov a záhradného odpadu 185,56 EUR s DPH 15.5.2024 Technické služby Mesta Prešov Bajkalská 33 080 01 Prešov 31718914 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
120/RÚVZ/2024 nákup plastových nádobiek na vzorky 36,3 EUR s DPH 15.5.2025 VERKON s.r.o. Júlia Mařáka 1274 250 01 Brandýs nad Labem 62968041 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
121/RÚVZ/2024 oprava motorového vozidla 534 EUR s DPH 20.5.2024 MAM AUTO Prešov s.r.o. Jilemnického 4 080 01 Prešov 46493182 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
122/RÚVZ/2024 nákup čistiacich prostriedkov 282,72 EUR s DPH 21.5.2024 RONEX WORLD Osloboditeľov 309/3 082 01 Drienov 43999107 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
123/RÚVZ/2024 výroba a oprava pečiatok 53,4 EUR s DPH 21.5.2024 Slavomíra Piterová Bučková‐PEJTR Masarykova 22 080 01 Prešov 56225717 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
124/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 132,78 EUR s DPH 21.5.2024 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľov 36495701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
125/RÚVZ/2024 nákup baliaceho papiera 225,4 EUR s DPH 22.5.2024 ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava 31331131 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
126/RÚVZ/2024 nákup kultivačného média 55,44 EUR s DPH 22.5.2024 Unicomp s.r.o. Svätoplukova 23 056 01 Poprad 31660967 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
127/RÚVZ/2024 nákup plastových petriho misiek 56,16 EUR s DPH 27.5.2024 Aloquence, s.r.o. Martina Benku 6 952 01 Vráble 50674137 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
128/RÚVZ/2024 nákup kultivačných médií 585 EUR s DPH 27.5.2024 NOACK‐SLOVAKIA, spol. s r.o. Seberíniho 1 821 03 Bratislava 31346448 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
129/RÚVZ/2024 nákup referenč. materiálu Titrisol 31,79 EUR s DPH 28.5.2024 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
130/RÚVZ/2024 spracovanie dokumentácie CO 350 EUR s DPH 29.5.2024 Ing. Ivo Virgala ‐ VÁŠ BEZPEČÁK 8. mája 637/31 089 01 Svidník 54715717 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
131/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 55,75 EUR s DPH 7.6.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
132/RÚVZ/2024 nákup síranu draselného 28,8 EUR s DPH 24.6.2024 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľov 36495701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
133/RÚVZ/2024 nákup voľného chlóru 33 EUR s DPH 24.6.2024 Water Resources, s.r.o. Hlavná 294 925 91 Kráľova nad Váhom 45986819 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
134/RÚVZ/2024 nákup STN normy 24,4 EUR s DPH 24.6.2024 UNMaS SR Štefanovičova 3 810 05 Bratislava 30810710 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
135/RÚVZ/2024 nákup amiesovho média 32 EUR s DPH 26.6.2024 DISPOLAB, ŽILINA s.r.o. Gabajova 11 010 01 Žilina 31625746 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
136/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 225,24 EUR s DPH 26.6.2024 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľov 36495701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
137/RÚVZ/2024 overenie meradiel 1224 EUR s DPH 26.6.2024 Technický skúšobný ústav š.p. Krajinská cesta 2929/9 921 24 Piešťany 57380 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
138/RÚVZ/2024 nákup pomnožovacej pôdy Buffered 123,84 EUR s DPH 26.6.2024 NOACK‐SLOVAKIA, spol. s r.o. Seberíniho 1 821 03 Bratislava 31346448 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
139/RÚVZ/2024 nákup membránových filtrov 169,8 EUR s DPH 26.6.2024 Ing. LIBA Igor ‐ BALI Saratovská 7 841 02 Bratislava 17529069 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
140/RÚVZ/2024 nákup dezinfekčného prípravku 61,25 EUR s DPH 2.7.2024 Medplus s.r.o. Chrenovská 14 949 01 Nitra 45322040 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
141/RÚVZ/2024 výroba protokolových kníh 174,72 EUR s DPH 2.7.2024 Cofin, a.s. Hájnova 30 080 06 Ľubotice 31690378 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
142/RÚVZ/2024 nákup LED trubíc 55,96 EUR s DPH 2.7.2024 JW ELEKTROINŠTALÁCIE Hollého 8 080 01 Prešov 46847332 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
143/RÚVZ/2024 výmena elektronického zámku 120 EUR s DPH 2.7.2024 Ing. Ľubomír Samsely ‐ SAMTEL Vlčie Doly 412 082 52 Dulova Ves 44904843 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
144/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 55,75 EUR s DPH 10.7.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
145/RÚVZ/2024 nákup hygienických potrieb 372,67 EUR s DPH 15.7.2024 RONEX WORLD Osloboditeľov 309/3 082 02 Drienov 43999107 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
146/RÚVZ/2024 nákup kancelárskeho papiera 138,6 EUR s DPH 15.7.2024 RONEX WORLD Osloboditeľov 309/3 082 02 Drienov 43999107 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
147/RÚVZ/2024 nákup vyvíjačov aeoróbnej atm. 140,4 EUR s DPH 15.7.2024 Thermo Fisher Scientific Mlynské Nivy 5 821 09 Bratislava 43867596 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
148/RÚVZ/2024 aplikácia loga RÚVZ na plastové obaly 59,4 EUR s DPH 16.7.2024 LIM PO, s.r.o. Jesenná 1 080 05 Prešov‐Solivar 36498980 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
149/RÚVZ/2024 nákup filtračných papierov 41,64 EUR s DPH 16.7.2024 FISHER Slovakia, spol. s r.o. Mäsiarska 13 054 01 Levoča 36483095 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
150/RÚVZ/2024 nákup kultivačných médií 296,04 EUR s DPH 18.7.2024 Unicomp s.r.o. Svätoplukova 23 056 01 Poprad 31660967 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
151/RÚVZ/2024 nákup kultivačných médií 329,64 EUR s DPH 18.7.2024 NOACK‐SLOVAKIA, spol. s r.o. Seberíniho 1 821 03 Bratislava 31346448 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
152/RÚVZ/2024 overenie meradiel ‐ váhy 606 EUR s DPH 22.7.2024 Slovenská legálna metrológia,n.o. Zemplínska 46 040 01 Košice 37954521 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
153/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 43,2 EUR s DPH 30.7.2024 CENTRALCHEM, s.r.o. Račianska 66 831 02 Bratislava‐N.Mesto  51324440 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
154/RÚVZ/2024 nákup filtračného papiera a chémie 164,52 EUR s DPH 31.7.2024 FISHER Slovakia, spol. s r.o. Mäsiarska 13 054 01 Levoča 36483095 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
155/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 110,4 EUR s DPH 31.7.2024 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľov 36495701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
156/RÚVZ/2024 nákup prúžkov a chemikálie 67,4 EUR s DPH 31.7.2024 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
157/RÚVZ/2024 nákup spätných chladičov vzdušných 217,1 EUR s DPH 31.7.2024 LABO‐SK, s.r.o. Slávičie údolie 102/A 811 02 Bratislava 36365556 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
158/RÚVZ/2024 nákup membránových filtrov 169,8 EUR s DPH 20.8.2024 Ing. LIBA Igor ‐ BALI Saratovská 7 841 02 Bratislava 17529069 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
159/RÚVZ/2024 oprava motorového vozidla 759,6 EUR s DPH 20.8.2024 MAM AUTO Prešov s.r.o. Jilemnického 4 080 01 Prešov 46493182 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
160/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 55,75 EUR s DPH 27.8.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
161/RÚVZ/2024 nákup amiesovho média 32 EUR s DPH 28.8.2024 DISPOLAB, ŽILINA s.r.o. Gabajova 11 010 01 Žilina 31625746 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
162/RÚVZ/2024 nákup STN EN ISO normy 21,4 EUR s DPH 28.8.2024 UNMaS SR Štefanovičova 3 810 05 Bratislava 30810710 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
163/RÚVZ/2024 reset kódovacieho zariadenia 60 EUR s DPH 23.8.2024 D + K Alarm, s.r.o. Jilemnického 3 080 01 Prešov 36459411 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
164/RÚVZ/2024 oprava plynového kotla 80 EUR s DPH 5.9.2024 Peter Marton, Servis plyn.zar. Mudroňova 191/11 083 01 Sabinov 41518128 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
165/RÚVZ/2024 overenie meradiel 648 EUR s DPH 9.9.2024 Technický skúšobný ústav š.p. Krajinská cesta 2929/9 921 24 Piešťany 57380 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
166/RÚVZ/2024 odborná prehliadka výťahu 48 EUR s DPH 9.9.2024 SERVICE s.r.o. Magurská 13829/19 080 01 Prešov 51318059 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
167/RÚVZ/2024 nákup vodárenských potrieb 217,06 EUR s DPH 9.9.2024 TOMKAT s.r.o. Záhradná 33 080 01 Prešov 36505561 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
168/RÚVZ/2024 nákup dezinfekcie proti pliesni 58,3 EUR s DPH 9.9.2024 PPG Deco Slovakia, s.r.o. Jesenná 7 080 05 Prešov 31633200 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
169/RÚVZ/2024 nákup a aplikácia autofólie 100 EUR s DPH 16.9.2024 JAFA SR Service s.r.o. Pod Táborom 2800/27 080 01 Prešov 54442605 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik



Objednávky 2024Čislo objednávky Popis objednaného plnenia hodnota mena dph zmluva vystavená dodávateľ ulica PSČ mesto IČO podpísal funkcia
170/RÚVZ/2024 nákup hygienických potrieb 290,35 EUR s DPH 20.9.2024 RONEX WORLD Osloboditeľov 309/3 082 02 Drienov 43999107 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
171/RÚVZ/2024 nákup chémie a alobalovej fólie 514,32 EUR s DPH 20.9.2024 GAVAX s.r.o. Sídlisko 1. mája 65/13 093 01 Vranov nad Topľov 36495701 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
172/RÚVZ/2024 nákup chemikálií 342,84 EUR s DPH 23.9.2024 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
173/RÚVZ/2024 nákup čistiacich prostriedkov 305,74 EUR s DPH 23.9.2024 RONEX WORLD Osloboditeľov 309/3 082 02 Drienov 43999107 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
174/RÚVZ/2024 nákup baranej krvi 55,75 EUR s DPH 25.9.2024 KRIGO s.r.o. Vladimíra Kunu 729/4 030 01 Liptovský Mikuláš 52384217 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
175/RÚVZ/2024 nákup kancelárskeho papiera 138,6 EUR s DPH 25.9.2024 RONEX WORLD Osloboditeľov 309/3 082 02 Drienov 43999107 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
176/RÚVZ/2024 nákup dezinkekčného prostriedku 60 EUR s DPH 25.9.2024 PRELIKA, a.s. Profifašist.bojovníkov 4 080 01 Prešov 36467782 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
177/RÚVZ/2024 nákup baliaceho papiera 112,7 EUR s DPH 25.9.2024 ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava 31331131 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik
178/RÚVZ/2024 nákup ochrany koncových zariadení 936 EUR s DPH 25.9.2024 Aricoma Systems, s.r.o. Prostějovská 127/D 080 01 Prešov 3639622 Mgr. Jozef Varga, MPH regionálny hygienik


